



Biotelemetry Technology ApS

Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup
CVR No. 37552534

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.09.2020

Joseph Capper

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Biotelemetry Technology ApS

Tuborg Boulevard 1

2900 Hellerup

CVR No.: 37552534

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Heather Carter Getz, Director

Cody William Cowper, Director

Joseph Henry Capper, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is distribution of medical instruments and equipment.

Description of material changes in activities and finances

The profit for the year is DKK 796 thousand. The profit is in line with the expectations and is considered satisfactory.

The company's parent company, Braemar Manufacturing, LLC, has provided a letter of intent to grant financial assistance to the company in the financial year 01.01.2020 - 31.12.2020, so that the company can pay and settle its obligations as they fall due.

Events after the balance sheet date

The global outbreak of COVID-19 [beginning in late 2019] continues to rapidly evolve. The ultimate impact of the COVID-19 outbreak is highly uncertain and subject to change. We do not yet know the full extent of potential delays or impacts on our business or the global economy as a whole. However, these effects have harmed our business, financial condition and results of operations in the near term and could have a continuing material impact on our operations and sales.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		411,920	(1,012,122)
Staff costs	1	(432,138)	434,868
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	0	(115,702)
Operating profit/loss		(20,218)	(692,956)
Other financial income		816,743	0
Other financial expenses		(358)	(5,457)
Profit/loss for the year		796,167	(698,413)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		796,167	(698,413)
Proposed distribution of profit and loss		796,167	(698,413)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Receivables from group enterprises		26,258,753	25,035,806
Other receivables		36,066	161,840
Receivables		26,294,819	25,197,646
Cash		198,910	293,882
Current assets		26,493,729	25,491,528
Assets		26,493,729	25,491,528

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		16,396,471	15,600,304
Equity		16,446,471	15,650,304
Trade payables		214,917	15,241
Payables to group enterprises		9,832,341	9,000,302
Other payables		0	825,681
Current liabilities other than provisions		10,047,258	9,841,224
Liabilities other than provisions		10,047,258	9,841,224
Equity and liabilities		26,493,729	25,491,528

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	15,600,304	15,650,304
Profit/loss for the year	0	796,167	796,167
Equity end of year	50,000	16,396,471	16,446,471

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	425,246	(429,835)
Other social security costs	6,892	(5,033)
	432,138	(434,868)
Average number of full-time employees	0	0

Wages and salaries relates to stock compensation regarding former employees

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019	2018
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	0	1,071,666
Depreciation of property, plant and equipment	0	329,756
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	(1,285,720)
	0	115,702
